
Uchwała Nr 64/2010 ZB  Strona 1 z 1 

Uchwała nr 64/2010 

Zarządu Narodowego Banku Polskiego 

z dnia 26 listopada 2010 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie premii i nagród dla Prezesa Narodowego Banku 

Polskiego, Pierwszego Zastępcy Prezesa Narodowego Banku Polskiego i Wiceprezesa 

Narodowego Banku Polskiego. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku 

Polskim (Dz. U. z 2005 r. Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119,  

z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, poz. 1315 i 1317, z 2009 r. Nr 69, 

poz. 589 i Nr 143, poz. 1164 oraz z 2010 r. Nr 109, poz. 709) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr 13/2004 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 5 marca 

2004 r. w sprawie premii i nagród dla Prezesa Narodowego Polskiego, Pierwszego Zastępcy 

Prezesa Narodowego Banku Polskiego i Wiceprezesa Narodowego Banku Polskiego § 4 i 5 

otrzymują brzmienie: 

 

           „§ 4. 1. Prezesowi NBP, Pierwszemu Zastępcy Prezesa NBP i Wiceprezesowi NBP 

przyznaje się nagrody za szczególne zaangażowanie w realizację zadań 

określonych w ustawie o Narodowym Banku Polskim oraz za osiągane 

przez NBP wyniki. 

 

           2. Wysokość nagrody Prezesa NBP wynosi: 

1) za I kwartał – 1,5  krotność miesięcznego wynagrodzenia, 

2) za II kwartał – 2,0  krotność miesięcznego wynagrodzenia, 

3) za III kwartał – 2,5  krotność miesięcznego wynagrodzenia, 

4) za IV kwartał – 3,0  krotność miesięcznego wynagrodzenia 

– obliczonego jak ekwiwalent za urlop wypoczynkowy. 

 

          3. Pierwszemu Zastępcy Prezesa NBP i Wiceprezesowi NBP nagrody przyznaje  

              Prezes NBP. 

 

§ 5. Nagrody wypłaca się każdorazowo, po zatwierdzeniu przez Zarząd NBP 

sprawozdania z wykonania planu finansowego NBP, ze środków 

wydzielonych na nagrody dla pracowników.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      . 

           

 

       Przewodniczący Zarządu 

              Narodowego Banku Polskiego 

 

/-/ Marek Belka 


